AO Brotzu

Determinazione del Responsabile Ufficio Formazione n°>2@46 del =3 Ut 201

Oggetto: Aggiornamento obbligatorio, Infermiera, Sig.ra Cherchi Francesca.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal __ = 4 01, 201/ per
15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Visto
Viste
Vista

Vista

Ritenuto

Considerato

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 05/2007;

la Deliberazione n. 263 del 04.03.2015, con la quale il Commissario
Straordinario ha autorizzato il Responsabile dell’Ufficio Formazione
Dott. Andrea Corrias, a predisporre le Determinazioni;

la comunicazione Prot. n° 56 del 18/09/2017, con la quale il Dirigente
Sanitario P.O. Businco ha fatto richiesta di comando obbligatorio per
aggiornamento, in favore dell'Infermiera Sig.ra Cherchi Francesca;

di dover autorizzare la partecipazione dell'Infermiera Sig.ra Cherchi
Francesca al Congresso Nazionale “AIOM” che si terra a Roma dal
27/10/2017 al 29/10/2017, per un importo presunto complessivo di €
250,00 (duecentocinquanta euro) come da documentazione allegata
per farne parte integrale e sostanziale;

che tale spesa ricadra sul Fondo per |'aggiornamento obbligatorio del
Comparto — P.O. Businco - fondi anno 2017, di cui risulta verificata la
copertura finanziaria e che la liquidazione dei costi sostenuti dovra
essere effettuata previa trasmissione a cura dell'Infermiera Sig.ra
Cherchi Francesca ai competenti Uffici della documentazione
giustificativa, di una relazione sull’aggiornamento e dell’Attestato di

partecipazione al Congresso;

O/()L/



AOQ Brotzu

Segue determinazione n. Z@Qé det = 3 OTT, 2017

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. Autorizzare la partecipazione dell'Infermiera Sig.ra Cherchi Francesca al Congresso

Nazionale "AIOM" che si terra a Roma dal 27/10/2017 al 29/10/2017.

. Dare atto che l'importo complessivo presunto di € 250,00 (duecentocinquanta euro)
ricadra sul Fondo per I'aggiornamento obbligatorio del Comparto — P.O. Businco -
fondi anno 2017, di cui risulta verificata la copertura finanziaria.

. Disporre che la liquidazione dei costi sostenuti dall'Infermiera Sig.ra Cherchi
Francesca venga effettuata previa trasmissione ai competenti Uffici della
documentazione giustificativa, di una relazione sull'aggiornamento e dell’Attestato
di partecipazione al Congresso.

. Trasmettere la presente determinazione al Direttore della S.C. del Personale per i

conseguenti adempimenti.

II Responsabile dell’'Ufficio Formazione
Dott. Andrea Corrias

-



In) l.;;\

o)

AO Brotzu Sistema Sanitario

Regione Sardegna
° Prot. n. j 26 del Aé)’Qﬂ i&?/?

Al Sig. Direttore Generale
Al Responsabile Ufficio Formazione
Azienda Ospedaliera Brotzu

Oggetto: Richiesta Aggiornamento Obbligatorio

Si chiede che venga concesso alla Sig.ra Cherchi Francesca

dipendente di codesta Azienda con la qualifica di Infermiera
in servizio presso: Struttura S.C. Oncologia Medica Day Hospital
afferente al Dipartimento di

di partecipare

a titolo di aggiornamento Obbligatorio ¢ in considerazione dell’importanza degli argomenti trattati, al
seguente evento:

0 Corso teorico O Corso teorico/pratico X0 Congtesso O Convegno O Seminatio O Frequenza in altre Strutture
o Altro

Titolo dell’evento:

Congresso Nazionale AIOM Roma

Che si terra a Roma dal giorno 27/10/2017  al giorno 29/10/2017

La spesa prevista:
o Iscrizione € 0
o Viaggio €__ 150
o Vitto € 100
o Pernottamento€ __ 0

Spesa Totale; Complessiva € 250 '

Motivazione scientifica e professionale della richiesta:
Aggiornamento in Oncologia

Cotdiali Salut Siallega: x Programma 0O Relazione

‘ Firma del Partecipante
imbroeﬁrma ,.’ JSi | %\Mﬁ%@&&;\)

Direttore di Struttura

DIPEITORE DO EFISIO DEFRAIA

ﬂ $ AO Brotzu - (‘é(a)gliari
Timbro e firma Timbro e firma __¢ PO, BUAN
Direttore Medico di Presidio Coordinatore di Strutt[gtAY H O SPITAL

(solo per il personaﬁe()kﬂelﬂ 1514 MASCI#

Timbro e firma
Coordinatore Direzione Medica
(solo per il personale del Comparto)

i1 ' " ' r\
Timbro e firma }%(/ L(/’VW

Responsabile Ufficio Formazione -

Azienda Ospedaliera Brotzu Piazzale A.Ricchi 1 09134 Cagliari P.IVA 02315520920 Ufficio Formazione Responsabile: Dott. Andrea
Corrias Tel. Tel.070.539947/899/439 Fax: 070.539752 E-mail: ufficioformazione@aob.it



i

L

s




PATROCINI

FEDERAZIONE NAZIONALE IPASVI

COLLEGIO IPASVI DI ROMA

O
N
Ve
L)
ad
O




PROBLEMATICHE E PROSPETTIVE
INFERMIERISTICHE IN ONCOLOGIA

09.00 - 09.40 | SALUTI
09.00 | Presidente AIOM
09.10 | Presidente Collegio IPASVI di Roma
09.20 | Membri del WGN

09.30 | WGN AIOM: presentazione dei lavori

09.40 - 11.30 | INFERMIERI SPECIALISTI IN ONCOLOGIA
09.40 | Lo stato dell'arte in ltalia e in Europa
10.00 | Cosa ne pensa la Federazione [PASVI
10.20 | Cosa ne pensa il mondo accademico
10.40 | La posizione di AlIAC
11.00 | La posizione di AIOM

11.20 | Discussione

INALE Al




11.40 - 13.20 | IMMUNOTARGET THERAPY

11.40 | Immunotarget therapy vs chemioterapia:
cosa cambia per gli infermieri?

12.00 | Valutazione e gestione delle tossicita
12.20 | Risorse per il paziente

12.40 | Il concetto divalore in immunotarget therapy:
solo una questione economica?

13.00 | Discussione

13.20 | Colazione dilavoro

14.30-16.30 | FORMIAMO UNA RETE: GLI [RCCS SI CONFRONTANO
SUI MODELLI ORGANIZZATIVI

1430 | IEO
1645 | 10V
15.00 | IRCCS di Reggio Emilia

15.15 | INT di Napoli

15.30 | IRCCS diBari




15.45

16.00

16.15

16.30 - 18.00

16.30

16.50

17.10

17.30

17.50

INT di Milano
CRO di Aviano

IFO di Roma

INIZIATIVE AIOM
Il progetto HuCare 2.0
Corso per formatori di caregivers

Progetto AIOM-CIPOMO:
reti oncologiche e percorsi clinico-assistenziali

Le Giornate dell’etica

Discussione




